
Zarządzenie nr WAO.0050.56.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 marca 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu Rady Seniorów Gminy Łomianki w kadencji  

2023-2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 Statutu Rady Seniorów Gminy Łomianki 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam skład Rady Seniorów Gminy Łomianki w kadencji 2023-2026 wybrany podczas 

zebrania wyborczego, które odbyło się 27 lutego 2023 r. w Centrum Kultury w Łomiankach: 

1) Bernatowicz-Sobiech Anna, 

2) Burczyńska Danuta, 

3) Juźwiak Elżbieta, 

4) Miszczuk Ewa, 

5) Moskwa Stanisław, 

6) Rusztecka Jadwiga, 

7) Salwowska Krystyna, 

8) Siemianowska-Woźniak Alicja, 

9) Słupeczańska Katarzyna, 

10) Sulak Hanna, 

11) Szczepaniec Barbara, 

12) Umiastowski Jan, 

13) Więckowski Wojciech, 

14) Żbikowska Renata, 

15) Żelechowska Danuta. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-02T11:51:56+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




